
Punktide jagamine
Koht Punktid

1. 25
2. 18
3. 15
4. 12
5. 10
6. 8
7. 6
8. 4
9. 2

10. 1



Pikk Rada
Nimi Kokku Antoni mägi Palade Villaladu Kaibaldi Antoni mägi Tareste Nõmba Kaibaldi Malvaste Tahkuna Puski Malvaste Leemeti Lehtma Nõmba Tareste Kaibaldi Palade Malvaste

1. Toomas Mast 408 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 18 15 25 25 25 25 25

2. Tanel Esta 162 12 15 18 18 18 25 12 6 12 18 8

3. Mart Eller 154 18 12 10 15 10 15 12 2 12 15 15 18

4. Peedo Pihlamägi 109 10 8 12 12 18 15 1 6 15 12

5. Villi Romandi 100 4 6 2 4 12 1 8 18 6 2 10 12 15

6. Märt Kesküla 85 6 8 4 10 12 15 4 10 10 6

7. Allar Padari 82 15 15 15 4 18 15

8. Kalju Tammeveski 81 8 18 15 8 8 10 2 12

9. Jörgen Liister 72 18 18 18 18

10. Anti Kalle 63 18 18 4 15 8

11. Inge Talts 48 2 2 6 4 4 4 12 6 8

12. Tõno Tammeveski 37 4 1 2 6 6 2 12 4

13. Toivo Saue 27 12 15

14. Siim Romanov 27 15 12

15. Jaagup Truusalu 25 25

16. Merike Vanjuk 25 25

17. Tõnis Saarnak 25 8 6 1 4 6

18. Heini Koppel 21 10 1 10

19. Tammo Esta 20 10 10

20. Meeli-Heli Lepna 20 10 10

21. Ott Rakkaselg 18 18

22. Riho Romanov 14 6 8

23. Kustu Künnapas 14 6 8

24. Enno Lelumees 12 12

25. Märt Maripuu 12 4 8

26. Jaanus Mäe 10 10

27. Joonas Väärtnõu 10 10

28. Andres Laas 10 10

29. Kristjan Leiger 10 8 2

30. Indrek Mahla 10 10

31. Kati Rüütelmaa 9 1 8

32. Agu Lipping 8 8

33. Tanel Tammeveski 8 8

34. Tarmo Anton 8 8

35. Mihkel Tammeveski 6 6

36. Anu Saue 2 2

37. Kristi Heilman 2 2

38. Ene Leht 1 1

39. Riho Kiiman 1 1

40. 0



Keskmine rada
Nimi Kokku Antoni mägi Palade Kaibaldi Antoni mägi Tareste Nõmba Kaibaldi Malvaste Tahkuna Puski Malvaste Leemeti Lehtma Nõmba Tareste Kaibaldi Palade Malvaste

1. Eliise Kesküla 242 12 12 25 25 18 25 15 12 12 18 8 25 10 25

2. Märt Maripuu 210 25 15 15 25 8 18 18 25 10 15 18 18

3. Kairi Pisa 153 18 15 10 8 15 8 10 6 2 15 18 8 10 10

4. Ruth Esta 134 10 18 8 6 6 18 8 6 4 25 25

5. Siiri Talts 105 25 15 18 12 4 18 1 12

6. Anne Jaakson 88 6 6 12 10 15 12 15 12

7. Helena Maripuu 47 8 4 8 12 15

8. Meeli Kesküla 42 15 4 4 15 4

9. Raina Smill 41 12 25 4

10. Kristi Heilman 40 15 25

11. Tõnis Saarnak 37 12 25

12. Karin Kallisma 36 12 10 10 4

13. Raivo Leht 35 10 10 15

14. Eda Tärk 34 18 10 6

15. Külli Leiger 33 15 18

16. Ilkka Bister 25 25

17. Märt Kesküla 25 25

18. Eva-Maria Truusalu 25 25

19. Marina Väljas 25 12 1 6 6

20. Kalju Tammeveski 25 25

21. Evert Padari 24 2 12 10

22. Heini Koppel 23 15 8

23. Ene Leht 21 6 1 6 8

24. Mihkel Tammeveski 19 1 18

25. Riho Kiiman 18 18

26. Riho Romanov 18 18

27. Oliver Mölder 18 18

28. Anu Saue 18 1 1 10 6

29. Kätlin Tammeveski 16 4 12

30. Ann Warma-Laas 15 15

31. Tiia Romandi 12 10 2

32. Mart Onemar 12 12

33. Elo Saue 12 12

34. Kustu Künnapas 12 6 4 2

35. Marta Eller 12 2 4 4 2

36. Triin Helimets 11 4 4 2 1

37. Auriika Kivi 10 2 8

38. Mart Sameli 10 10

39. Kaur Talpses 10 10

40. Marina Premudrova 9 1 6 2

41. Aaro Kristjuhan 9 8 1

42. Kati Rüütelmaa 8 8

43. Peeter Mamontov 8 8

44. Tarmo Tüür 8 8

45. Kristjan Kiiman 8 8

46. Julius Mänd 8 8

47. Ülle Padari 7 6 1

48. Pirgit Pajomaa 6 6

49. Erki Kivisilla 6 6

50. Alvi Maripuu 4 4

51. Katrin Tammeveski 3 2 1

52. Hedi Sinijärv 2 2

53. Tarvo Malk 2 2

54. Ene Tõldsepp 2 2

55. Elina Rant 2 2

56. Maiu Toomemäe 2 2

57. Maarja Toomemäe 1 1

58. Meeli Barinov 1 1

59. Henn Martinson 1 1

60. 0



Lühike rada
Nimi Kokku Antoni mägi Palade Villaladu Kaibaldi Antoni mägi Tareste Nõmba Kaibaldi Malvaste Tahkuna Puski Malvaste Leemeti Lehtma Nõmba Tareste Kaibaldi Palade Malvaste

1. Herta Kesküla 168 10 12 8 25 8 10 15 18 25 25 12
2. Atso Kesküla 154 8 15 4 25 18 12 25 6 15 8 18
3. Maria Eller 105 18 25 25 25 12
4. Meeli Kesküla 94 18 6 25 18 12 15
5. Markus Kivi 86 15 25 18 18 10
6. Sofia Saarnak 68 10 15 18 25
7. Marta Maripuu 59 10 15 10 10 6 8
8. Jonathan Saarnak 38 8 12 18
9. Elen Maripuu 38 8 18 8 4
10. Märt Kesküla 32 6 18 8
11. Marta Eller 31 25 6
12. Helena Maripuu 27 25 2
13. Aljona Premudrova 25 25
14. Liili Vatsar 25 25
15. Mihkel Mahla 25 25
16. Mirtel Tammeveski 25 12 1 10 2
17. Valdor Smill 25 25
18. Kaur Kalle 19 15 4
19. Piibe Kivisilla 19 1 18
20. Kristjan Vesingi 18 18
21. Jaanika Alevi 18 18
22. Karin Pisa 18 18
23. Katriin Kalle 16 12 4
24. Teresa Teras 15 15
25. Catlin Hüüdma 15 15
26. Getter Tartu 15 15
27. Kaija Laur 15 2 1 12
28. Auriika Kivi 15 15
29. Samuel Sülla 14 4 10
30. Erkki Teras 12 12
31. Kaisa Ulla 12 12
32. Ülle Padari 12 12
33. Laura Maria Laur 12 6 6
34. Anu Saue 10 10
35. Georg Rüütel 10 10
36. Märt Maripuu 8 8
37. Meeli Barinov 6 6
38. Ida Katariina Kõiv 6 6
39. Tarvo Malk 4 4
40. Aron Nurk 4 4
41. Karl Elias Saue 3 2 1
42. Mia-Marie Malk 2 2
43. Elis Paluoja 2 2



Valik rada
Nimi Kokku Antoni mägi Palade Villaladu Kaibaldi Antoni mägi Tareste Nõmba Kaibaldi Malvaste Tahkuna Puski Malvaste Leemeti Lehtma Nõmba Tareste Kaibaldi Palade Malvaste

1. Arvo-Jüri Rist 282 25 25 18 15 8 25 12 10 10 18 15 18 25 18 15 25

2. Heini Koppel 128 18 10 12 18 25 2 25 18

3. Anne Jaakson 103 10 10 25 25 18 15

4. Anu Saue 89 1 18 18 15 10 15 12

5. Valdor Smill 82 2 12 8 4 12 8 12 12 12

6. Tanel Esta 66 18 15 8 25

7. Taivo Rist 65 15 25 25

8. Helena Maripuu 52 15 2 15 10 10

9. Villi Romandi 48 15 15 18

10. Tõno Tammeveski 46 6 25 15

11. Jörgen Liister 46 18 10 18

12. Peedo Pihlamägi 42 12 18 12

13. Ene Leht 41 25 10 6

14. Toomas Mast 40 25 15

15. Marit Leisberg 33 25 8

16. Kristi Heilman 28 4 12 12

17. Helina Kivi 28 6 8 2 4 2 6

18. Eda Tärk 27 15 12

19. Kustu Künnapas 27 2 25

20. Mart Eller 27 8 4 15

21. Angela Pielberg 26 18 8

22. Merike Vanjuk 25 25

23. Auriika Kivi 25 8 10 1 6

24. Oliver Mölder 25 25

25. Siim Romanov 24 2 12 10

26. Inge Talts 23 6 1 6 10

27. Ene Tõldsepp 22 4 18

28. Kristella Kivi 21 15 6

29. Avo Kütt 18 18

30. Carsten Ridke 18 18

31. Triin Helimets 16 10 6

32. Kristo Rand 16 6 10

33. Imre Männiksaar 15 15

34. Eija Virroja 15 15

35. Maria Eller 14 8 4 2

36. Siim Saarnak 12 12

37. Cäroly Ristmägi 12 12

38. Kaija Laur 12 12

39. Küllike Tammeveski 12 4 8

40. Imbi Nõgisto 12 12

41. Samuel Sülla 12 12

42. Elen Maripuu 12 6 2 4

43. Raivo Leht 11 10 1

44. Toivo Saue 10 10



45. Henri Reeder 10 10

46. Jonatan Saarnak 10 10

47. Mihkel Tammeveski 10 1 8 1

48. Karin Pisa 8 8

49. Riho Romanov 8 8

50. Meeli Kesküla 8 8

51. Sofia Saarnak 8 8

52. Kätlin Tammeveski 8 8

53. Mari-Liis Toomemäe 8 8

54. Kairi Pisa 6 6

55. Marina Väljas 6 6

56. Liina Remmelg 6 6

57. Arnold Kristjuhan 6 6

58. Karl-Elias Saue 6 6

59. Kaspar Kütt 6 6

60. Vilja Treialt 6 6

61. Mia Esta 6 4 2

62. Joosep Esta 6 2 4

63. Raigo Golub 5 4 1

64. Herta Kesküla 5 1 4

65. Viktooria Vesingi 4 4

66. Meeli Barinov 4 4

67. Piibe Kivisilla 4 4

68. Jaanika Alevi 4 4

69. Katriin Kalle 4 4

70. Raina Smill 4 4

71. Krister Pisa 2 2

72. Tarvo Malk 2 2

73. Markus Kivi 2 2

74. Kaur Kalle 2 2

75. Ruth Esta 1 1

76. Mihkel Raud 1 1

77. Pärt Gustav Tüür 1 1

78. Johanna Kuimets 1 1

79. Edmund Veski 1 1

80. 0



Ratta rada
Nimi Kokku Antoni mägi Palade Villaladu KaibaldiAntoni mägiTaresteNõmbaKaibaldiMalvasteTahkunaPuskiMalvasteLeemetiLehtmaNõmbaTaresteKaibaldiPaladeMalvaste

1. Magnus Leht 75 25 25 25
2. Märt Maripuu 45 18 15 12
3. Raivo Leht 33 18 15
4. Andrus Soonvald 15 15
5. Vaiko Kivi 12 12
6. Marta Eller 10 10
7. Robin Pruul 18 18
8. Meeli Barinov 10 10
9. Tarvo Malk 8 8
10. Meeli-Heli Lepna 6 6



Nöörirada
Nimi Kokku Antoni mägi Palade VillaladuKaibaldiAntoni mägiTareste Nõmba KaibaldiMalvasteTahkuna Puski MalvasteLeemeti Lehtma Nõmba Tareste Kaibaldi Palade Malvaste

1. Maria Eller 50 25 25
2. Herta Kesküla 36 18 18
3. Julius Mänd 25 25
4. Meeli Kesküla 24 12 12
5. Atso Kesküla 20 10 10
6. August Mänd 18 18
7. Viktooria Vesingi 17 15 2
8. Siiri Talts 15 15
9. Markus Kivi 15 15
10. Kustu Künnapas 12 12
11. Joosep Jürimäe 10 10
12. Mia Marie Malk 8 8
13. Karin Pisa 8 8
14. Marta Maripuu 8 6 2
15. Mirtel Tammeveski 8 8
16. Triin Jürimäe 6 6
17. Vilja Treialt 6 6
18. Elen Maripuu 5 4 1
19. Marina Premudrova 4 4
20. Mari-Liis Toomemäe 4 4
21. Meeli Barinov 1 1
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